（定款第６条関係－１）

正会員：法人・団体会員用

会員入会申込書

平成   年   月   日

一般社団法人 室蘭観光協会会長 様

私（当社・団体）は、一般社団法人室蘭観光協会の趣旨に賛同し、下記のとおり入会

を申し込みます。

住   所

〒

法人・団体・施設名

及び代表者名

印

担当者所属氏名

（所属）

（氏名）

電 話 番 号

F A X 番 号

メールアドレス

ホー ム ペー ジ

申 込 口 数          口

※1口 年間 3,000円

会 長 専 務 事務局長 係 カード記入 名簿調整

（定款第６条関係－２）

正会員：個人会員用

会員入会申込書

平成   年   月   日

一般社団法人 室蘭観光協会会長 様

私は、一般社団法人室蘭観光協会の趣旨に賛同し、下記のとおり入会を申し込みます。

住   所

〒

氏名

印

電 話 番 号

F A X 番 号

メールアドレス

ホー ム ペー ジ

申 込 口 数          口

※1口 年間 3,000円

会 長 専 務 事務局長 係 カード記入 名簿調整